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Чемпіонат U-19
2024/25 30-й тур, Матч №236

П`ятниця, 23.05.2025, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 24°C.

«Динамо» Київ

0 : 1

«Колос» Ковалівка

71 Суркіс Вячеслав
26 Губенко Костянтин
5 Сизонюк Єгор
4 Захарченко Владислав
15 Дикий Денис
23 Озимай Володимир
7 Кремчанін Дмитрій (К)
25 Люсін Павло
6 Пеікрішвілі Александре
32 Задорожний Федір
11 Пономаренко Матвій

Запасні
1 Сьомка Артем
14 Іщенко Данило
8 Білий Давид
22 Осипенко Кирило
24 Третяк Дем'ян
18 Саленко Роман
27 Пашко Кирило
2 Рибак Олексій
21 Герич Владислав
9 Лобко Віталій

Тренер
Костюк Ігор

72 Коробченко Артем
18 Куделя Назар
4 Шершень Владислав
3 Данилюк Максим
12 Кокора І.
6 Андрющенко Даніїл (К)
10 Безручук Олексій
21 Кузик Роман
15 Мерва Вадим
9 Тригуб Віктор
8 Зегрюк Нікіта

Запасні
25 Биценко Богдан
13 Сухонос Дмитро
16 Потієнко Іван
23 Гайдук Олександр
19 Дрьомов Артем
7 Шарай Денис
77 Захарків Захарій
14 Калінкін Максим

Тренер
Новак Євгеній

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Галян Анна
Асистент 2:
Валенко Анатолій
4-й арбітр:
Андрусяк Антон
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 30-й тур, Матч №236
П`ятниця, 23.05.2025, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 24°C.

«Динамо» Київ 0 : 1 «Колос» Ковалівка
15 Дикий Денис 30'

32' 12 Кокора І.

40' 18 Куделя Назар
6 Пеікрішвілі Александре

22 Осипенко Кирило 46'

25 Люсін Павло
21 Герич Владислав 59'

23 Озимай Володимир
14 Іщенко Данило 72'

11 Пономаренко Матвій
18 Саленко Роман 72'

77' 15 Мерва Вадим
7 Шарай Денис

77' 8 Зегрюк Нікіта
23 Гайдук Олександр

78' 4 Шершень Владислав
13 Сухонос Дмитро

32 Задорожний Федір
27 Пашко Кирило 80'

82' 9 Тригуб Віктор
14 Калінкін Максим

7 Кремчанін Дмитрій 90'

90+4' 10 Безручук Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


